ad fide⁹ ⁊ gl̄iam: sz pauci s̄ electi ad gra  
lit̄ ch̄ius: q̄uis etiā possit dīc p̄ loq̄  
de iudeis vt v̄lū est. Id ſedm dico q̄  
Greg. ibi dīc paucos ch̄ianos saluant̄  
cōparative ad oēs ch̄ianos: nō aut̄ cōd  
parative ad dānandos. ⁊ h̄ est dicere q̄  
li mille ſint vocari q̄ venēt ⁊ ſunt ch̄ia  
ni ⁊ ſexcenti ſaluent̄: illi ſunt pauci ad  
mille compati: ſed nō ad q̄dringentos.  
Id tertiu dico. q̄ ſub illa malorū male  
ſublūm̄ mutādo qd̄ in q̄lc / ſine natu  
ram in grām: alioq̄n ēq̄ poſſer ſublūm̄  
de br̄is: ⁊ excludi q̄ maior ps eoz dānāk.  
D̄. iſgl̄ ſic ſublūm̄. Sz felicitas eſt ſu  
pra naturalē facultatē: nō q̄dem ch̄ia  
noz qd̄ ſonar gr̄az: ſed hoim. ⁊ ſeq̄ ſue  
vera p̄c̄lo. Un̄ dico q̄ coeludif q̄ mlnor  
ps hoim ſaluāti: q̄ felicitas de q̄ loq̄: h̄  
mūr exceedit naturā hūanā in ſe cōſide  
ratā: nō aut̄ excludif de ch̄ianis q̄ cōſide  
quint̄ gr̄az dei p̄ maiorū p̄c̄. q̄ lic̄z im  
poſſibile ſit hoim in puris naturalib⁹. P̄t̄  
tuto mereri illa ſgl̄az: nō t̄n eſt ipoſſibi  
le exiſſeti in gr̄a. Un̄ acq̄rere illa ſgl̄az  
nō eſt ſup̄ naturā exiſſis in gr̄a inq̄ſtum  
eſt in gr̄a. nec eſt ſup̄ naturā ch̄ianis in  
q̄ſtum ch̄ianus: ſed inq̄ſtū homo.

Moralis h̄ ſeaſ q̄ q̄tuſ eſt ex p̄te deſ  
nō eſt dōia. q̄ etate q̄ ſe accedit ad v̄nca  
q̄ſci laboratur: q̄ ſi malora fuerit no  
uiffimoꝝ merita: nouiſſimi in vocatōe  
erunt p̄mū in p̄māriōe. Chrys. Lōpos  
ſita eſt hec p̄bola vt eos auditores fa  
ceret q̄ in v̄ltima ſenectute querūt: ne  
existimaret ſe minus alioq̄d habitueros.  
Hec ille. Debet t̄n quicq̄ diligēt ad  
uertere ne ſuū labore p̄dat: vel ne ocio  
ſuū p̄cenat. q̄ dīc Greg. Duo p̄ſfare de  
beimus. Pr̄mū eſt vt de ſe q̄ſci mīnū  
me p̄lumat. q̄ ſi ſā ad fidē vocat⁹ eſt:  
vt̄ ad regnū eligēdus ſit neſcīt. Sc̄d  
h̄o eſt vt v̄nusq̄ p̄xim ſuū que facere  
in v̄tchis cōſpīcīt deſpare nō audefat. q̄a  
diuine mie diuitias iſgrat. Hec ille.

## Dñica in Sexagesima

Textus euāg. Lu. viij.

k. iiiij

# Tractatus

II.

**O**mnia turbam plimam conuiret: et de ceteris ppe  
rarent ad Iesum dixit p  
silitudine. Exiit q semini  
nat seminare semen suu. Et du  
semiat aliud cecidit secus vias  
et cocolcatu est: et volucres celi  
comederunt illud. Et aliud ceci  
dit supra petram: et natu aruit: qz  
no habebat humor. Et aliud ce  
cidit inter spinas: et simul exor  
te spine suffocauerunt illud. Et  
aliud cecidit in terram bonam: et or  
tu fecit fructu centuplu. Hec di  
cens clamabat. Qui habet au  
res audiendi audiat. Interroga  
bat autem eum discipuli eius q essemus hec  
parabola. Quibus ipse dixit. No  
bis datu est nosse mysterium re  
gni dei: ceteris autem in pabolis:  
ut videtis no videat: et audienc  
tes non intelligat. Est autem hec  
pabola. Semen est verbu domini. Qui  
autem secus viam hi sunt q audiunt.  
deinde venit diabolus et tollit  
verbu de corde eorum: ne creden  
tes salvi fiant. Nam qd supra  
petram: qui cu audiuerint: cu gau  
dio suscipiunt verbu. Ethi radice  
nes no habent: qz ad ipsos credunt:  
et in tpe tentatiis recedunt: qd  
autem in spinis cecidit: hi sunt q au  
diuerint: et a solicitudinibz et diui  
tuis et voluptatibus vite cunctes  
suffocantur: et non referunt fructu.  
Qd autem in terram bonam: hi sunt  
qui in corde bono et optimo au  
dietes verbu retinunt: et fructu  
afferunt in patientia.

**O**mnia turbam plima  
quieiret. Lu. viii. 26. In panti  
euangelio tangunt tria pucta: q  
est figuralis locutio: discipulis

nalis interrogatio: et in genitivis explanatio  
Quatu ad pmi sciendu est q h euage  
liu est pabolice: to sensus latralis sumen  
dus est penes ipropiu faci. Quare autem  
in pabolis chris loqret. vide dñica qra  
post octa Epi. Dicam q (Cum turba  
plima queniret) ppcas dcas dñica. q  
post octa. epi. l. de ceteris pperaret ad  
Iesuz) pdicante infdu in dekro/vl in ca  
restribu i q oindit maxia reverentia et de  
uoio quā plli habuerit ad chm: quis  
postea sacerdotes et pharisei et scribe dece  
pnt plim hierosolymitanu vt cu petet  
rent crucifig. Nunc enq ista dixit pdic  
cabat i mari galilee i nauis: turba exiit  
in littore. vt p ex rectu euag. (Dixit p  
silitudine. i. pabolice loquendo. Nam fm  
Hiero. pabola grece: latine dicitur  
Pont autem silitudine de qd seminare:  
cu dt (Exiit q seminare sciare semem suu.)  
Isttu sciatorum materialis semis no est nec  
cessu fuisse i rex natura. qz chis no nar  
rat histo. sed fingit silitudine ad fadu  
Dei de q semis ei qrtuor facte fuerit  
pres. Primam raccit dl. (Et dum sciat: ali  
ud). i. semem cecidit secu via et cocolcatu  
est: et volucres celi comedere illud. Sed  
cundam pto dl. (et aliud cecidit sup petram  
et natu aruit: qz no habebat humor.) Ter  
tiu autem dl. (et aliud cecidit inter spinas: et  
sit exorte spine suffocauerunt illud.) Quartu  
qz dl. (et aliud cecidit in tra bona: et  
oratu fecit fructu centuplu). i. ceteru p uno  
S3 qz ista dca si obscure: ideo subdit.  
(Hec dices clamabat) eleuata voce vt  
magis excitarer auditores. Nec tñ est q  
illud Esa. xlj. No clamabit: nec audiet  
vox eius foris: qz ibi est smo de clamore  
prætentionis/no pdicatiois. (Qui hz au  
res audieendi audiat.) Sic autem dicit Greg  
aures corporis oes q ille aderat habebant.  
Tñ fm ei et Bed. et Hiero. qn inuenit  
talismodlo quedi: signu est q in pbris  
dictis/ aut statim dicendis sit intellectus  
mythicus. Latralis qdem: sed pabolicus.  
Hic autem pti euagelij nullu sensum ha  
beo assigre: qz in fertia pte ponem ex  
positione chii. Tñ tu documentu hab  
ber h pdicator: ut no velit oibz oia appo  
nere: sed formare debz smone fm qz au

# Dñica in Sexagesima.

dictisbō cōgruit: sc̄e t̄ ch̄is. Quinril. li. nemo aliis fecit: p̄ctm non b̄rent. Sed i. Gascula oīs angusti suffusam hūoī multi fuerāt p̄ inuidia exēcati: t̄ pueris copiā respūit: t̄ ensim aut̄ insuentib̄ rebant miracula ei⁹: attribuētes ea beel bus/ vel etiā stillantib̄ cōplent̄ zebub: t̄ derrahēbat doctrine. Et talib⁹.